

## **Heimstaden Linde Allé 18 ApS**

c/o Heimstaden Danmark A/S, Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR nr. 26 80 10 95

### **Årsrapport for 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Dirigent:

---

Michael Byrgesen Hansen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	1
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	5
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heimstaden Linde Allé 18 ApS c/o Heimstaden Danmark A/S Sankt Petri Passage 5, 3. th. 1165 København K
	CVR-nr.: 26 80 10 95 Stiftet: 15. juni 2002 Hjemsted: København Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Helge Krogsbøl, Formand Michael Byrgesen Hansen Henrik Lildballe
<b>Direktion</b>	Michael Byrgesen Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør 2.343 tDKK., hvilket er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.



## Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december

---

Noter	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	2.930.287	2.744.737
4 Værdiregulering af investeringsejendom	736.352	-1.838.180
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-615.521</u>	<u>-576.083</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.051.118</b>	<b>330.474</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-707.904</u>	<u>-72.704</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.343.214</u></b>	<b><u>257.771</u></b>

## Balancen 31. december 2019

---

Aktiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Investeringsejendomme	<u>85.411.513</u>	<u>84.675.161</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.411.513</u>	<u>84.675.161</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>85.411.513</b></u>	<u><b>84.675.161</b></u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos lejere	87.880	0
	Andre tilgodehavender	51.547	61.500
	Periodeafgrænsningsposter, aktiver	1.050	41.847
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>16.138.590</u>	<u>14.638.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.279.067</u>	<u>14.741.937</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>1.978.184</b></u>	<u><b>1.349.539</b></u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>18.257.251</b></u>	<u><b>16.091.476</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>103.668.764</b></u>	<u><b>100.766.637</b></u>

## Balancen 31. december 2019

Note	Passiver	2019	2018
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	30.089.226	27.746.012
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.215.226</b>	<b>27.872.012</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelse til udskudt skat	8.783.600	8.112.354
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.783.600</b>	<b>8.112.354</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	Gæld til realkreditinstitutter	59.666.000	59.558.000
	Deposita	1.075.141	1.107.327
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.741.141	60.665.327
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	708.268	843.098
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.787	173.166
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.034.625	3.041.073
	Skyldig selskabsskat	37.831	1.173
	Anden gæld	65.285	58.434
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.928.797	4.116.944
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.669.938</b>	<b>64.782.271</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>103.668.763</b>	<b>100.766.637</b>
1	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
2	<b>Personaleomkostninger</b>		
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		
8	<b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	27.746.012	27.872.012
Overført resultat	0	2.343.214	2.343.214
	<u>126.000</u>	<u>30.089.226</u>	<u>30.215.226</u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	2.343.214	257.771
<b>Disponeret i alt</b>	<u>2.343.214</u>	<u>257.771</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ingen ansatte.		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.658	477.104
Regulering udskudt skat	671.246	-404.400
	<u>707.904</u>	<u>72.704</u>
<b>4 Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	44.202.277	44.202.277
Tilgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>44.202.277</u>	<u>44.202.277</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	40.472.884	42.311.064
Årets regulering til dagsværdi	736.352	-1.838.180
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<u>41.209.236</u>	<u>40.472.884</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>85.411.513</u>	<u>84.675.161</u>

Værdiansættelse af investeringsejendomme er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

### Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Diskonteringsrente:	6,63%
Inflation:	2%
Tomgangsprocent:	0%

### Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Værdiansættelse af ejendomme er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2019.

## Noter fortsat

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>5</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	59.666.000	59.558.000
Heraf forfalder indenfor 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>59.666.000</u></b>	<b><u>59.558.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>59.666.000</u>	<u>59.558.000</u>

## **6** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 59.666 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 85.412 t.kr.

Selskabet indestår yderligere personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for en række tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

## **7** Eventualposter

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35 85 20 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **8** Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden Bostad AB, Malmö, Sverige. Dette er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.heimstadenbostad.com](http://www.heimstadenbostad.com)
